
Tammsaare kooli hoolekogu koosoleku protokoll                                                
                                         4.12.2024.a nr 1.1-3/1 

Koht: Tammsaare kool, ruum 206, algusega kell 17.30 
Koosoleku juhataja: Tatjana Koor (hoolekogu aseesimees) 
Koosoleku protokollija: Tatjana Koor 

Koosoleku päevakord: 
1) Tammsaare kooli hoolekogu esimehe valimine 
2) Hoolekogu töö tutvustus ja korraldus  
3) Tammsaare kooli õppekavast   
4) Arvamuse avaldamine Tammsaare kooli arengukavale  
5) Muud teemad 

a. Eestikeelsed raamatud kooli raamatukokku 
b. Mitteeristav hindamine – selgituse palve 
c. MTÜ Pärnu Tammsaare kooli tegevused, sh rahaseis 

Koosolekul osales 14 inimest – 12 hoolekoguliiget ja 2 kutsutut külalist. See tähendas, et hoolekogu ei 
olnud otsustusvõimeline teemade osas, mis eeldasid kvoorumi nõude täitmist (nt hoolekogu esimehe 
valimine). Lisaks tähendas see, et enamus teemasid peaks järgmisel korral uuesti arutlemisele võta, et kõik 
oleks ühes infoväljas.  

Tehti ettepanek korraldada uus koosolek jaanuaris, kus kõik 4.12 koosoleku teemad uuesti päevakorda võta. 
Kõik kohalolijad nõustusid sellega. Hoolekogu aseesimees saadab kõikidele hoolekogu liikmetele kirja koos 
olukorra kirjelduse ning võimalike järgmise koosoleku kuupäevadega, et kõik saaksid märkida ära enda 
võimaluse. Pakkumisele tulevad kuupäevad 8.01.2025 ja 15.01.2025. Koosolek korraldatakse enam poolt 
häälis saanud kuupäeval. 

Tulemus: kõik osalejad olid esitatud ettepaneku poolt. Jaanuaris korraldatakse uus koosolek ja kõik teemad 
võetakse uuesti päevakorda.  

Järelkaja: koosoleku järgselt (4.12.2024) saadeti liikmetele kiri (vt protokolli lisa 1). Kirjale oli lisatud 

manusena arengukava, linnavalitsuse poolne sellega seonduv kiri ja üldtööplaan 2024-2025. õppeaastaks.  
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Lisa 1: hoolekogu liikmetele saadetud kiri 

Paraku ei saanud täna Tammsaare kooli hoolekogu koosolekut ametlikult läbi viia, sest koosolekul osales 29st 

inimesest vaid 14 inimest (aitäh neile, kes osalesid nii kohapeal kui veebis). See aga tähendab, et hoolekogu ei olnud 

otsustusvõimeline osalejate tagasihoidliku arvu tõttu. Seetõttu ei saanud valida hoolekogu esimeest, mille puhul on 

vajalik täita kvoorumi nõue, ning kuna ei olnud esimeest, siis ei saanud ka mitme teise teemaga (nt kooli arengukavale 

arvamuse esitamine) edasi minna, sest tegemist oleks vaid arutelemisega, mitte hoolekogu kinnitatud arvamusega.  

Vältimaks järgmine kord samade teemade ja tulemuste üle rääkimist, tehti ettepanek kutsuda kokku hoolekogu uuesti 

jaanuaris ning võta tänase kohtumise teemad järgmisel koosolekul uuesti vaatluse alla, koos muude lisanduvate 

teemadega. Tänasel kohtumisel osalejad olid sellega nõus.  

Valimaks sobivamat kuupäeva, palun teil anda teada enda eelistus koosoleku kuupäeva osas siin. Palun märkige Excel-

tabelisse enda nime järel number 1 kuupäeva juurde, mis teile sobib, ja 0 kuupäeva juurde, mis ei sobi. Kui sobivad 

mõlemad kuupäevad, siis märkige mõlemasse lahtrisse number 1. Palun esitage enda eelistus hiljemalt 19.12, et 

saaksime protsessiga edasi minna.  

Valikus on kaks kuupäeva: 8.01 ja 15.01. Koosolek toimub kell 17.30-19.00, kuid kuupäeva valime selle järgi, mida 

eelistab enamus. Koosolekul saab osaleda nii kohale tulles kui ka veebis. 

Järgmise koosoleku teemad (sh lisa info ja selgitus): 

1. Tammsaare kooli hoolekogu esimehe valimine – hoolekogu esimehe ülesannetega saab tutvuda Pärnu linna 

munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogude moodustamise alused ja töökorras (vt paragrahv 10 (punkt 2), 11 

(punkt 3), 12 ja 13 (punkt 1). Ülesandeid palju ei ole – enamus seotud koosoleku kokku kutsumise ja selle 

juhtimisega. Muus osas panustavad kõik hoolekogu liikmed. Jagatud Excelis on välja toodud kõikide hoolekogu 

liikmete nimed – saate tutvuda ja mõelda, kes võiks olla hoolekogu esimees ehk keda pakkuda või kui olete ise 

huvitatud, siis palun andke sellest teada. Ettepanekud on oodatud kas enne järgmist koosolekut kirjalikult või 

siis koosoleku alguses suuliselt.   

2. Hoolekogu töö tutvustus ja korraldus – kuna osalejaid oli vähe, siis seda seekord ei teinud, et sama jutu ei 

peaks järgmine kord kordama. See oleks ebaõiglane nende suhtes, kes osalesid tänasel kohtumisel. Kui te pole 

seda veel teinud, palume eelnevalt tutvuda õigusaktiga „Pärnu linna munitsipaalüldhariduskoolide 

hoolekogude moodustamise alused ja töökord“) 

3. Tammsaare kooli õppekava muudatus – eelkõige täpsustatakse mitteeristava hindamisega seonduvat, sest 

see ei ole hetkel üheselt arusaadav. Seda toodi välja ka ühe hoolekogu liikme pöördumises. Täpsem info selle 

kohta tuleb edaspidi. 

4. Arvamuse avaldamine Tammsaare kooli arengukavale – kuna hoolekogu ei olnud vähese osalejate arvu tõttu 

otsustuvõimeline, siis paraku ei saanud tänase koosoleku tulemusel esitada linnavalitsusele hoolekogu 

arvamuse seoses kooli uue arengukavaga. Edastasin arengukava eelmise kirjaga, kuid lisan seda igaks juhuks 

ka käesoleva kirja manusena. Tänaseks ei olnud ühtegi arvamust laekunud ja võib eeldada, et küsimusi ei 

tekkinud ja olete nõus selle sisuga. Siiski võtame seda teemat ka järgmisele koosolekule, et selles veenduda.   

5. Kooli eelarve projektiga tutvumine ja arvamuse avaldamine – täpsem info edaspidi, aga juhin tähelepanu, et 

järgmise koosoleku ajaks on linn tõenäoliselt juba eelarve kinnitanud ja seda enam muuta ei saa, kuid 

arvestades majandusolukorda, siis suure tõenäosusega hoolekogu arvamus muudatusi eelarve projektis kaasa 

ei too (lisa rahastuse mõttes). Linna esindaja lubas linnavalitsusele anda edasi ka teadmise seoses eestikeelse 

kirjanduse vajadusega kooli raamatukogus. Küll aga kui siiski näeme, et midagi koolis oleks vaja teha ja see 

vajab lisarahastust, siis on võimalik esitada ettepanek lisaeelarvesse. Eelinfoks, et linn on järgmise aasta 

eelarvest koostöös kooliga kavandanud järgmisel aastal kooli staadioni korrastamist (sh staadion, aed kui ka 

kuur).   

6. Eestikeelsed raamatud kooli raamatukokku – üks hoolekogu liige tõi välja tähelepaneku, et kooli raamatukogu 

vajaks rohkem eestikeelset (ilu)kirjandust, mis võiks olla hoolekogupoolne kingitus kooli juubeliaastaks. Kool 

toetas ettepanekut tuues välja vastava vajaduse eriti eestikeelse õppe suureneva osakaalu vaatest. 

Raamatukogu hoidja sõnul oleks parim lahendus, kui ta saaks anda meile nimekirja raamatutest, mida oleks 

vaja. Täpsustame protsessi, tegevusi ja tegijaid järgmisel koosolekul.   

7. MTÜ Pärnu Tammsaare kooli tegevused ja edasi käekäik – kas ja kui jah, siis kuidas jätkame või likvideerime? 

Aastat tagasi loodi MTÜ, mis võimaldas paremini ja kiiremini toimetada toetajate või erinevate ürituste ja 

tegevustega kogutud rahadega suunates seda heategevusele, ostes lastele kooli vahendeid (nt uiske), toetades 

uisuväljakul käimist jne. Praegu on MTÜ ühe hoolekogu liikme nimel, kelle laps peatselt lõpetab kooli ja ta 

soovib seda üle anda. Peame arutama, kas ja kes seda võiks hoolekogust üle võta, sest kool seda teha ei saa. 
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